
 

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ADMINISTRUOJAMŲ BUTŲ IR KITŲ PATALPŲ SAVININKŲ BENDROSIOS 

NUOSAVYBĖS OBJEKTŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2009 m. rugpjūčio 27 d. Nr. T-246 

Pakruojis  

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290) 6 straipsnio 1 dalies 42 punktu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. 

gegužės 23 d. nutarimu Nr. 603 „Dėl Butų ir kitų patalpų savininkų bendrosios nuosavybės 

administravimo pavyzdinių nuostatų patvirtinimo“ (Žin., 2001, Nr. 45-1584; 2004, Nr. 5-94; 2008, 

Nr. 10-343), atsižvelgdama į UAB „Pakruojo šiluma“ 2009 m. liepos 7 d. raštą Nr. 226 „Dėl 

administruojamų namų“ ir gyventojų, gyvenančių Vytauto Didžiojo g. 60, Pakruojyje, 2009 m. 

gegužės 29 d. prašymą Nr. PP-158,  Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:  

1. Patvirtinti administruojamų butų ir kitų patalpų savininkų bendrosios nuosavybės  

objektų sąrašą pagal 1 priedą. 

2. Įpareigoti UAB „Pakruojo šiluma“ administruoti butų ir kitų patalpų savininkų 

bendrosios nuosavybės objektus pagal šio sprendimo 1 punktu patvirtintą sąrašą. 

3. Laikyti netekusiu galios Pakruojo rajono savivbaldybės valdybos 2002 m. lapkričio 

20 d. sprendimo Nr. 340 „Dėl Butų ir kitų patalpų savininkų bendrosios nuosavybės administravimo 

nuostatų patvirtinimo“ 2 punktą. 

 

 

 

 

 

Meras                    Saulius Gegieckas 

 



 

   PATVIRTINTA  

   Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

   2009 m. rugpjūčio 27 d. sprendimu Nr. T-246 

       

 

ADMINISTRUOJAMŲ BUTŲ IR KITŲ PATALPŲ SAVININKŲ BENDROSIOS 

NUOSAVYBĖS OBJEKTŲ SĄRAŠAS 

       

  Adresas Plotas m
2
 Butų sk. 

1 Pakruojis, Vilniaus g. 28   253,29 4 

2 Pakruojis, Vilniaus g. 31   216,55 6 

3 Pakruojis, Vasario 16 g. 13   510,88 16 

4 Pakruojis, Vasario 16 g. 15   397,76 8 

5 Pakruojis, Vytauto Didžiojo g. 59   165,9 4 

6 Pakruojis, Vytauto Didžiojo g. 60   342 8 

7 Pakruojis, Vytauto Didžiojo g. 61   233,67 5 

8 Pakruojis, Vytauto Didžiojo g. 70   1482,56 36 

9 Pakruojis, Vytauto Didžiojo g. 78   1118,24 24 

10 Pakruojis, Vytauto Didžiojo g. 92   1529,68 36 

11 Pakruojis, L. Giros g. 8   1229,17 39 

12 Pakruojis, Kęstučio g. 8   220,52 8 

13 Pakruojis, P.Mašioto g. 49   1366,91 30 

14 Pakruojis, P.Mašioto g. 55   826,87 15 

15 Pakruojis, P.Mašioto g. 61   1080,71 20 

16 Pakruojis, Saulėtekio g. 44   2284,48 40 

17 Pakruojis, Ušinsko g. 31 A 183,78 8 

18 Linkuva, Dariaus ir Girėno g. 21   185,52 5 

19 Pakruojo k., Skvero g. 8   909,43 18 

20 Pakruojo k., Skvero g. 9   344,39 18 

       

            

 


